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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      
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 49,840.00

 6,400.00

 1,250.00
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 1,250.00
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 49,840.00

 4,600.00

 55,000.00

 25,000.00

 35,000.00

 25,000.00

 39,412.00

 66,000.00

 28,342.65

 39,412.00

 37,262.00

04-MAY-09

08-MAY-09

08-MAY-09

08-MAY-09

08-MAY-09

08-MAY-09

08-MAY-09

20-MAY-09

21-MAY-09

08-MAY-09

08-MAY-09

13-MAY-09

13-MAY-09

13-MAY-09

14-MAY-09

20-MAY-09

20-MAY-09

25-MAY-09

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 516,458.65

 166,030.00

 350,428.65

 166,030.00

 350,428.65

 017

 081

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

INSTITUTO NAC. DE  INV. Y CAP. EDUCATIVA  (INICE)

DIRECCIÒN EJECUTIVA DEL PROYECTO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     081    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     026    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0703-1981-06945

1807-1966-00336

1802-1979-00036

1802-1964-00064

1802-1979-00036

1805-1987-00308

1802-1960-00131

1802-1978-00074

1303-1969-00116

0703-1957-00925

2503001

0801-1986-10885

0803-1968-00076

1519-1957-00134

1501-1978-01123

0601-1982-02043

0708-1968-00124

0801-1952-03562

0501-1980-07181

05019000045273

DANIA ELIZABETH MONCADA RAMIREZ

ZUNILDA SUYAPA AGURCIA HERNANDEZ

EDA YOJANA NUÑEZ MARTINEZ

DILMA LORENA PUERTO MONTOYA

EDA YOJANA NUÑEZ MARTINEZ

CARLOS ARNALDO MARTINEZ OSEGUERA

TOMAS ORLANDO AGUILAR NUÑEZ

CARLOS ALFREDO MEZA LOZANO

JUAN DAGOBERTO REYES LARREINAGA

DILMA ISABEL NUÑEZ BARRIOS

ALCALDIA MUNICIPAL DE CATACAMAS

KARLA GIOVANNA ESCOTO RODRIGUEZ

MARIA TERESA CARRASCO MARTINEZ

MARCIAL ANTONIO MUNGUIA

SHEYLA SUYAPA ACOSTA TURCIOS

GUISSELL MARCELINA PERDOMO MARTINEZ

DELMIN YAMILETH ZAMORA ALVARENGA

MARIA ELENA RAUDALES MERLO

ALEX ALCERRO LAZO

GRANT THORNTON HERRERA GUZMAN Y ASOCIADOS S DE RL DE C V


